
Rozpis 7. závodu BORCUPu 

Datum: 17.2.2013 

Místo konání: Nový Bor, „u pejskařů“ 

Shromaždiště a parkoviště: hostinec U Havranky, 50°46'2.506"N, 

14°33'53.686"E 

 

Prezentace: do 9:45 

Odchod na start: 9:50 (těsně před startem krátká rozprava) 

Cíl: na shromaždišti 

Mapa: Půlnoční stráň (1:10 000, stav 2011) s mírnými úpravami 

Terén: znám z 5. etapy Bohemie 2011 

Popis závodu:Jedná se o závod s volným pořadím kontrol. Vyhrává ten, kdo 

posbírá nejvíce kontrol v nejkratším čase. Časový limit je 66 minut. Kontroly jsou 

ohodnoceny 1 až 2 body, na kontrolách jsou lepíky, které lze lepit na mapu nebo 

na vlastnoručně vyrobenou průkazku. Při překročení časového limitu se za každou 

započatou minutu odečítá jeden bod.  

Přihlášky: do čtvrtka 23:59:59 na e-mail karvanek.petr@volny.cz 

Nejedná se o závod, ale o měřený trénink. Závodí se na vlastní nebezpečí. 

Sportu zdar a orienťáku obzvlášť! 

Těší se Míša a Šárka  

mailto:karvanek.petr@volny.cz

